

Płock 30.09.2015

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Budowa budynku warsztatowo-garażowego wraz z łącznikiem, zlokalizowanego w Płocku, przy ul. Filtrowej, na działce o nr ew. gruntów 777/6”

TT/ 6501 /2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Budowa budynku warsztatowo-garażowego wraz z łącznikiem, zlokalizowanego w Płocku, przy ul. Filtrowej, na działce o nr ew. gruntów 777/6”.

Działając na podstawie § 11 ust. 5 i 6 Regulaminu Wewnętrznego udzielania zamówień na roboty budowlane inwestycyjne i remontowe, dostawy, usługi, przyjętego uchwałą Zarządu nr 18/1453/Z/2012 z dnia 01.03.2012 r., z aneksem Nr 1 z dnia 24.01.2013 r., niniejszym przekazujemy odpowiedź na pytanie Wykonawcy, dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1

Zwracamy się o uściślenie lub wskazanie producenta wymaganych okien stalowych. Czy w/w okna mają być w systemie profili stalowych ppoż. z przegrodą termiczną lub czy mogą to być okna aluminiowe.

Odpowiedź nr 1


Okna opisane są w dokumentacji projektowej. Zamawiający dopuszcza okna aluminiowe jednak pod warunkiem spełnienia parametrów technicznych wg dokumentacji projektowej.


Pytanie nr 2

W związku z pojawiającymi się pytaniami i udzielanymi przez Zamawiającego odpowiedziami występuje konieczność uzyskania dodatkowych wycen materiałów oraz korekt kosztorysu. W celu rzetelnej oferty przetargowej, zgodnie ze zmianami proszę o przesunięcie terminu składania ofert oraz przetargu do dnia 07.10.2015 r.

Odpowiedź nr 3

Termin składania ofert w przetargu został przesunięty do dnia 05.10.2015 r. do godz. 11.00. (Odpowiedzi z dnia 29.10.2015 r.).

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Andrzej Wiśniewski

PREZES ZARZĄDU  
  
Marek Naworski